



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 968 909 266  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SWISSLOG AS  
Forretningsadresse: Østre Aker vei 19  
0581 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Sandgren  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		-9 791 521	-5 363 850
<b>Sum inntekter</b>		<b>-9 791 521</b>	<b>-5 363 850</b>
<b>Driftsresultat</b>			
		<b>-9 791 521</b>	<b>-5 363 850</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		7 228 476	4 835 686
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 228 476</b>	<b>4 835 686</b>
<b>Netto finans</b>			
		<b>7 228 476</b>	<b>4 835 686</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
		<b>-2 563 045</b>	<b>-528 164</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-522 536	-81 762
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 040 509</b>	<b>-446 402</b>
<b>Årsresultat</b>			
		<b>-2 040 509</b>	<b>-446 402</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling		718 644	524 943
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>718 644</b>	<b>524 943</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern		52 962	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>52 962</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>771 606</b>	<b>524 943</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		211 558 630	193 059 547
<b>Sum varer</b>		<b>211 558 630</b>	<b>193 059 547</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>211 558 630</b>	<b>193 059 547</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>212 330 236</b>	<b>193 584 490</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		16 523 523	18 568 196
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 523 523</b>	<b>18 568 196</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 523 523</b>	<b>18 568 196</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		195 806 712	175 016 294
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>195 806 712</b>	<b>175 016 294</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum langsiktig gjeld		195 806 712	175 016 294
Sum gjeld		195 806 712	175 016 294
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>212 330 235</b>	<b>193 584 490</b>



**Årsregnskap 2022  
for  
Swisslog AS**

**Organisasjonsnr. 968909266**



Swisslog AS

## Årsberetning 2022

### Virksomhetens art

Swisslog AS er et heleid datterselskap av Swisslog Holding AG, som igjen er heleiet av det tyske børsnoterte KUKA Aktiengesellschaft, og er et av verdens ledende foretak innenfor logistikk-løsninger for lager og distribusjon innen blant annet sykehussektoren. Swisslog AS sitt hovedmarked er det norske markedet og selskapet samarbeider operativt med de svenske søsterselskapene Swisslog AB og Swisslog-Accalon AB.

I tilknytning til logistikk-løsninger driver Swisslog AS konsulentvirksomhet, tilrettelegger industrispesifikke software-løsninger, gjennomfører større anleggsleveranser som totalleverandør, samt yter support til eksisterende anlegg gjennom systemenes levetid.

Selskapet har forretningslokale i Østre Aker vei 19 i Oslo.

### Utvikling i resultat og stilling

	2022	2021
Driftsinntekter	325 387 198	263 221 113
Driftsresultat	- 9 791 521	- 5 363 850
Årsresultat	- 2 040 510	-446 403
	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
Balansesum	212 330 235	193 584 490
Egenkapital	16 523 523	18 568 106
Egenkapitalprosent	7,8 %	9,6 %

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 263 221 113 kr i fjor til 325 387 198 kr i år, en økning på 23,6 %. Årsresultatet ble - 2.040.510 kr mot - 446 403 kr i fjor, en reduksjon på 357 %.

Likviditetsbeholdningen i Swisslog AS var kr 91 729 654 pr 31.12.2022.

Selskapets egenkapitalandel er på nivå med tilsvarende andel i sammenlignbare virksomheter, og er innenfor det intervallet som selskapets ledelse anser som akseptabelt.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023, samt selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Swisslog-konsernet har en sunn økonomisk og finansiell stilling hvilket fremgår av det publiserte konsernregnskapet som er tilgjengelig på [www.kuka.com](http://www.kuka.com).

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og man har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har vært 3 hendelser med mindre alvorlig personskade og ingen hendelser med personskade hos underleverandør grunnet ulykker i løpet av året. Samlet sykefravær har vært 714 dager.



Swisslog AS

## Årsberetning 2022

### Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt 68 ansatte, og styret har hatt tre medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 5 kvinner og 63 menn, og blant styremedlemmene har det vært tre menn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Kjønnsfordeling innenfor ulike stillingsnivåer / -grupper fordeler seg som følger:

- Job grade 8 (system operation engineer, field service engineer) – **26 menn og 1 kvinne**
- Job grade 9 (System operation engineer team lead, field service manager, system engineer, solution designer, controls SW engineer, Software service engineer) – **15 menn og 1 kvinne**
- Job grade 10 (system operation manager, technical account manager, senior solution designer, cs technical manager, system operation manager maintenance planner) – **7 menn**
- Job grade 11 (controls sw engineer, system operation manager, Business development, sales manager, project manager) – **10 menn og 3 kvinner**
- job grade 12 (project manager, field service manager) – **2 menn**
- job grade 13 (head of operation Nordic) – **1 mann**

Selskapet har gjennom året hatt tre vikarer ansatt, alle menn. Det har ikke vært deltidsansatte.

Selskapet har hatt ansatte med foreldrepermisjon gjennom året. Utgjør 1,46 % av sysselsatt tid i virksomheten.

Det er ikke redegjort for lønnsforskjeller mellom kvinner og menn i virksomheten av hensyn til GDPR. Det er for få kvinner per nivå i virksomheten til at man kan opplyse konkret om lønnsnivåer uten å komme i konflikt med GDPR.

Arbeidsgiver skal redegjøre for den faktiske tilstanden når det gjelder kjønnslikestilling i virksomheten, samt hva som gjøres for å oppfylle aktivitetsplikten, jfr Likestillings- og diskrimineringsloven §§ 26, 26a og 26b.

### Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Diskriminering på bakgrunn av etnisitet, nasjonalitet, språk, kjønn, seksuell legning eller religiøs tro skal ikke forekomme. Selskapet skal fremme like muligheter og rettferdig behandling av alle ansatte. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften. Det har ikke forekommet diskriminering i 2022.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg og medfører hverken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Fra og med første kvartal ble foretaket medlem av et godkjent returselskap for elektronikk og elektronisk avfall (EE-avfall).

### Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.



Swisslog AS

## Årsberetning 2022

### Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Redegjørelsen for våre aktsomhetsvurderinger vil bli publisert på selskapets nettside [www.swisslog.no](http://www.swisslog.no) under fanen About Swisslog

### Redegjørelse for foretakets utsikter

Internasjonale aktører har i økende grad inntatt det norske markedet hvilket har ført til et økende prispress. Selskapets markedsandel er dog fortsatt høy, og det forventes volumvekst i løpet av de kommende årene.

Selskapets langsiktige strategi skal sikre grunnlaget for fortsatt vekst og resultatutvikling. Fremtidig fokus vil være å øke foretakets ordreinngang ytterligere gjennom sterkere markedsføring og aktiv satsing på salg av nyutviklede produkter og systemløsninger, blant både nye og eksisterende kunder. Med bakgrunn i nye markedsmuligheter, mener styret av utsiktene for 2023 er gode.

Selskapet ser at Covid-19 medfører utsettelse av sine kunders investeringsbeslutninger, som kan påvirke selskapets ordreinngang og dermed resultat. Pandemien medfører også forstyrrelser i leveranser. Selskapet opplever at Covid-19 også for første halvår 2022 hadde en påvirkning på virksomheten

Krigen i Ukraina, den akselererende infalsjonen, samt økende renter og energipriser har i første halvdel av 2023 hatt en kjølede effekt på markedet. Har medført en lavere ordreinngang en planlagt for perioden.

Selskapets servicetjenester fungerer godt, og man ser ingen vesentlig risiko da mange av selskapets kunder er i samfunnskritiske funksjoner. Da de fleste av kundene er store og stabile virksomheter med god betalingsevne anser ikke selskapet at pandemien vil medføre vesentlig risiko for tap på sine kundefordringer. Swisslog AS følger utviklingen av markedssituasjonen, samt retningslinjer fra FHI, WHO og ECDC (European Centre for Disease Prevention & Control).

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat, som er på kr – 2 040 510:

Avsatt til ordinært utbytte	0
Overføring fra egenkapital	- 2 040 510
<b>Totalt</b>	<b>- 2 040 510</b>

OSLO, 30.06.2023  
Styret i Swisslog AS

*Johan Kristofferson*  
**Johan Kristofferson**  
Styreleder/daglig leder

*Antonio Trioschi*  
**Antonio Trioschi**  
Styremedlem

*Robert Baumann*  
**Robert Baumann**  
Styremedlem



Swisslog AS

## Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	325 168 444	262 299 498
Annen driftsinntekt		218 754	921 615
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>325 387 198</b>	<b>263 221 113</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	1	223 361 507	178 822 950
Lønnskostnad	3,4	73 155 471	63 053 745
Avskrivning på varige driftsmidler	5	284 745	178 783
Annen driftskostnad	3	38 376 997	26 529 485
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>335 178 720</b>	<b>268 584 963</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-9 791 521</b>	<b>-5 363 850</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	1	2 407 040	87 505
Annen finansinntekt		9 278 935	10 414 067
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 685 975</b>	<b>10 501 572</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		988	81 394
Annen finanskostnad		4 456 511	5 584 492
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 457 499</b>	<b>5 665 886</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>7 228 476</b>	<b>4 835 686</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(2 563 046)</b>	<b>(528 165)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	(522 536)	(81 762)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>- 2 040 510</b>	<b>- 446 403</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>- 2 040 510</b>	<b>- 446 403</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	- 2 040 510	- 446 403
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>- 2 040 510</b>	<b>- 446 403</b>



Swisslog AS

**Balanse pr. 31.12.2022**

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	718 644	524 943
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>718 644</b>	<b>524 943</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		52 962	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>52 962</b>	<b>0</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>771 626</b>	<b>524 943</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		119 084	119 084
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		15 208 844	47 802 496
Prosjekter i arbeid	8	101 054 367	99 515 703
Fordringer på konsernselskap	9	89 367 151	41 295 207
Andre kortsiktige fordringer		617 926	1 691 239
<b>Sum fordringer</b>		<b>206 248 288</b>	<b>193 304 645</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle investeringer		2 528 007	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 528 007</b>	<b>0</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 633 250	2 635 818
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>211 558 630</b>	<b>193 059 547</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>212 330 235</b>	<b>193 584 490</b>



Swisslog AS

**Balanse pr. 31.12.2022**

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,11	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	16 023 523	18 068 196
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 023 523</b>	<b>18 068 196</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>16 523 523</b>	<b>18 568 196</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	3,6	1 161 599	1 679 971
Andre avsetninger for forpliktelser	12	3 531 261	554 897
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>4 692 860</b>	<b>2 234 868</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		0	444 663
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>444 663</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>4 692 860</b>	<b>2 679 531</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		3 969 972	5 756 152
Betalbar skatt		0	422 315
Skyldig offentlige avgifter		24 446 218	8 826 042
Forskudd fra kunder	13	88 577 995	89 288 586
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	9	13 423 793	9 572 155
Annen kortsiktig gjeld	14	60 695 875	58 471 512
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>191 113 852</b>	<b>172 336 762</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>195 806 712</b>	<b>175 016 294</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>212 330 235</b>	<b>193 584 490</b>

Oslo, 30.06.2023  
Styret i Swisslog AS

*Johan Kristofferson*  
Johan Kristofferson  
Styreleder/daglig leder

*Antonio Trioschi*  
Antonio Trioschi  
Styremedlem

*Robert Baumann*  
Robert Baumann  
Styremedlem

Årsregnskap for Swisslog AS

Organisasjonsnr. 968909266



<b>Kontantstrømoppstilling</b>			
<b>Swisslog AS</b>			
	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-2 563 046	-528 165
Ordinære avskrivninger		284 745	178 783
Periodens betalte skatt		-422 315	0
Endring i varelager		0	-304
Endring i kundefordringer		32 593 652	-20 272 031
Endring i leverandørgjeld		-1 786 179	-5 280 410
Endring i andre tidsavgrensingsposter		19 763 995	126 662 790
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>47 870 852</b>	<b>100 760 663</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-478 446	-146 004
Poster klassifisert som investering og finansiering		-2 580 969	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-3 059 415</b>	<b>-146 004</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger gjeld konsernselskaper		-48 665 643	-41 246 959
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./la		3 851 638	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	59 430 534
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-44 814 005</b>	<b>-100 677 493</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 568	-62 834
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. beg		2 635 818	2 698 652
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. s</b>		<b>2 633 250</b>	<b>2 635 818</b>
<b>Swisslog AS</b>			



Swisslog AS

## Noter 2022

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven for øvrige foretak.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Avregning skjer på grunnlag av prosjektets fullføringsgrad når denne kan måles på en pålitelig måte. Vurderinger gjøres per prosjekt.

Fullføringsgrad fastsettes på grunnlag av utført produksjon, og beregnes som forholdet mellom påløpte kostnader og estimerte totalkostnader på prosjektet. I oppfølgingen av prosjektene fokuseres det på forventet sluttresultat (sluttprognose), og resultat er lik forventet sluttresultat multiplisert med fullføringsgrad.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Påløpte kostnader er lik bokførte kostnader pluss periodisering for etterslep i fakturering (påløpt, ikke bokført). Det foretas avsetninger ved prosjekter som forventes å medføre tap. Inntekter er lik kontraktsverdi multiplisert med fullføringsgrad.

Det foretas periodisering av både inntekter og kostnader for hvert enkelt prosjekt per 31.12. Inntekter som er opptjent, men ikke fakturert, balanseføres sammen med forskuddsbetalte prosjektkostnader som prosjekter i arbeid. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt sammen med påløpte ikke bokførte prosjektkostnader under annen kortsiktig gjeld.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp.

Noter for Swisslog AS

Organisasjonsnr. 968909266



Swisslog AS

## Noter 2022

Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

### Pensjonsforpliktelser

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn lagt til grunn som opptjeningsgrunnlag. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid.

### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Swisslog AS

Noter 2022

Note 1 - Transaksjoner med nærstående parter

Tabellen under viser vesentlige transaksjoner med nærstående parter

Swisslog AS

2022

- Intekt

NOK

Intäkter & kostnader

+ Kostnad

Nærstående part (selskapet) (navn på I/C selskapet)	Type transaksjon (nature of the transaction) (f eks: salg av xx, kjøp av xx, renter for lån..etc)	2022	2021
KUKA AG, GE	Renteinntekter (lån), kto 687100	-474 784,90	-87 505,48
Swisslog Holding AG, CH	Commission parent company guarantee, kto 684900	32 628,20	33 561,50
KUKA AG, GE	Commission of Bank guarantee fee, kto 684900	510 413,28	521 612,32
KUKA AG, GE	Interest expense IC 681000	70 064,33	146 286,13
Swisslog AG, CH	SAP Licence fee, kto 654010		
Swisslog AG, CH	B&T Fees, kto 654010, -011, -012, -013	21 811 879,14	15 290 163,24
Swisslog AB, SE	Financial and admin services, kto 654020	6 286 046,83	3 997 473,00
KUKA Deutschland GmbH	Sales support, kto 654020	0,00	0,00
KUKA AG, GE	insurance coverage (654030)		
KUKA AG, GE	Management Fees (654021-654023)	613 006,04	1 157 375,20
Swisslog Healthcare, No	Net Sales	0,00	0,00
Swisslog AB, SE	Net Sales	-3 037 917,29	-4 046 221,04
Swisslog Accalon AB, SE	Net Sales	0,00	-219 735,70
Swisslog Italia SpA, IT	Net Sales	-133 633,00	0,00
Swisslog GmbH	Net Sales	-264 270,00	-421 841,08
KUKA Nordic Norway	Driftskostnader material & tjenester	56 082,40	80 152,80
KUKA Deutschland GmbH	Driftskostnader material & tjenester	17 345,79	16 476,56
Swisslog Accalon AB, SE	Driftskostnader material & tjenester	69 130 647,60	41 281 843,41
Swisslog AB, SE	Driftskostnader material & tjenester	31 114 430,47	28 745 827,47
Swisslog Malaysia SDN BHD	Driftskostnader material & tjenester	667 661,87	1 361 166,25
Swisslog Evomatic GmbH, AT	Driftskostnader material & tjenester	9 634 330,25	9 158 266,68
Swisslog Healthcare GmbH, GE	Driftskostnader material & tjenester	0,00	0,00
Swisslog Italia SPA SU, IT	Driftskostnader material & tjenester	0,00	0,00
Swisslog Healthcare Italy S.p.	Driftskostnader material & tjenester	0,00	0,00
Swisslog Italia s.r.l	Driftskostnader material & tjenester	7 288 318,54	3 735 772,27
Swisslog N.V	Driftskostnader material & tjenester	0,00	0,00
Swisslog GmbH, GE	Driftskostnader material & tjenester	9 050 455,62	1 935 654,76
Swisslog AG, CH	Driftskostnader material & tjenester	2 944 412,09	8 690 033,38
Swisslog AG (IP), CH	Driftskostnader material & tjenester	2 912 816,06	3 687,77
Swisslog Ltd, UK	Driftskostnader material & tjenester	0,00	0,00
Swisslog Holding AG	Driftskostnader material & tjenester	1 268 751,20	0,00
		159 498 684,52	111 380 049,44

Noter for Swisslog AS

Organisasjonsnr. 968909266



Swisslog AS

## Noter 2022

### Note 2 – Fordeling av salget geografisk og per virksomhetsområde

(Tall i tusen kr)

	Totalt		WDS	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Norge	321 951	258 475	321 951	257 695
Sverige	3 037	4 266	3 037	4 266
Benelux	0	0	0	0
Europa	398	481	398	481
Andre	0	0	0	0
Driftsinntekter	325 387	263 221	325 387	262 441

### Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 68 årsverk i regnskapsåret.

#### Spesifikasjon av lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	54 945 945	50 241 018
Arbeidsgiveravgift	8 299 037	7 567 905
Pensjonskostnader	7 005 279	5 996 082
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 905 209	-786 460
<b>Totalt</b>	<b>73 155 471</b>	<b>63 053 745</b>

### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder er ansatt i et annet konsernselskap og blir lønnet derfra. Kostnaden for hans arbeid belastes Swisslog AS gjennom management fee. Daglig leder har ingen opsjonsavtaler i Swisslog AS.

Per 31.12 har en ansatte lån i selskapet. Lån til ansatte kan gis på inntil en månedslønn, begrenset oppad til 3/5 G og tilbakebetales over maksimalt ett år. Renten tilsvarer skattefri rentesats fastsatt av myndighetene. Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Ingen lån eller garantier utgjør mer enn 5 % av selskapets aksjekapital.

Det er ikke utbetalt honorar til styret gjennom året.

Samlet kostnadsført honorar til revisor er kr 260 000,- + MVA.

### Note 4 - Pensjonsforpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 1 person. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap.

Forpliktelse ansees uvesentlig og avsatt forpliktelse i regnskapet utgjør kr. 0.

Noter for Swisslog AS

Organisasjonsnr. 968909266



Swisslog AS

## Noter 2022

## Note 5 - Varige driftsmidler

	Bygninger & tomter	Maskiner & anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	280 458	1 798 179	2 078 637
+ Tilgang	0	478 446	478 446
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>280 458</b>	<b>2 276 625</b>	<b>2 557 083</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	- 210 946	- 1 342 747	- 1 553 693
Årets avskrivning	- 23 678	- 261 068	- 284 746
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>- 234 624</b>	<b>- 1 603 815</b>	<b>- 1 838 439</b>
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>45 834</b>	<b>672 810</b>	<b>718 644</b>
Økonomisk levetid	5 år	3 år	

## Note 6 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2022
Resultat før skattekostnader	- 2 563 046
Permanente og andre forskjeller	202 716
Endring i midlertidige forskjeller	- 18 132 888
Anvendelse av fremførbart underskudd	0
<b>Resultat</b>	<b>- 20 493 218</b>

	2022	2021
Betalbar skatt	0	422 315
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	- 522 536	- 504 087
<b>Samlede ordinære skattekostnader</b>	<b>- 522 536</b>	<b>- 81 772</b>

## Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	13 051	- 12 575
+ Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	30 862 249	24 286 360
+ Utestående fordringer	0	0
- Andre avsetninger for forpliktelser	- 5 106 224	- 16 637 597
- Netto balanseførte pensjonsforpliktelser	0	0
+ Netto pensjonsmidler og innskuddsfond	0	0
- Fremførbart skattemessig underskudd	- 20 493 218	0
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>25 769 076</b>	<b>7 636 188</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>-20 493 218</b>	<b>0</b>
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	5 275 858	7 636 188
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>1 160 689</b>	<b>1 679 961</b>

Noter for Swisslog AS

Organisasjonsnr. 968909266



Swisslog AS

## Noter 2022

### Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	500 000	18 068 196	18 568 196
Andre endringer		- 4 163	- 4 163
Årets resultat		- 2 040 510	- 2 040 510
<b>Pr 31.12.</b>	<b>500 000</b>	<b>16 023 523</b>	<b>16 523 523</b>

### Note 8 - Prosjekter i arbeid

	I år	I fjor
Opptjent, ikke fakturert inntekt	5 447 867	13 029 371
Forskuddsbetalte prosjektkostnader	95 606 500	86 486 332
<b>Totalt</b>	<b>101 054 367</b>	<b>99 515 703</b>

Deler av beløpet over, kr 46 728 263, er en konsernfordring i forbindelse med prosjekter i arbeid. Beløpet er derfor også spesifisert i note 11, som omtaler mellomværende i tilknyttede selskap, men er presentert i balansen som prosjekter i arbeid.

### Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	0	0
Kundefordringer	300 747	1 664 470
Prosjekter i arbeid	46 728 263	23 410 155
Cashpool	90 232 116	42 628 629
<b>Sum</b>	<b>137 261 126</b>	<b>67 703 254</b>
Beløpet kr 46 728 263 er i balansen presentert som prosjekter i arbeid, og sorterer således ikke under fordring på konsern utover i note.		
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	5 904 912	9 793 420
Annen kortsiktig gjeld	7 478 369	0
Cashpool	0	0
<b>Sum</b>	<b>13 383 281</b>	<b>9 793 420</b>

Noter for Swisslog AS

Organisasjonsnr. 968909266



## Swisslog AS

## Noter 2022

Swisslog AS			
31.12.2022			
NOK	I/C -balance	+ Fordran - Gjeld	
Nærstående part (selskapet)	Type transaksjon (nature of the transaction)	2022	2021
(navn på I/C selskapet)	(f eks: kundefordring, leverandörgjeld, lån etc)		
Swisslog AB, SE	Kundefordring	208 732,77	1 664 469,66
Swisslog Italy S.R.L	Kundefordring	92 014,08	0,00
Swisslog Accalon AB, SE	Kundefordring	0,00	0,00
Swisslog Logistics inc, US	Kundefordring	0,00	0,00
Swisslog Accalon AB, SE	POC-accruals receivable, kto 114790	29 812 646,64	21 668 708,48
Swisslog Evomatic, AT	POC-accruals receivable, kto 114790	9 107 053,56	1 639 911,24
Swisslog GmbH	POC-accruals receivable, kto 114790	7 808 562,46	101 535,65
Swisslog (UK) Ltd, GB	Leverandörgjeld	-9 011,02	0,00
Swisslog AB, SE	Leverandörgjeld	-5 573 434,78	-7 302 265,56
Swisslog GmbH, GE	Leverandörgjeld	-24 610,88	0,00
Swisslog Evomatic, AT	Leverandörgjeld	0,00	0,00
Swisslog Malaysia Sdn Bhd	Leverandörgjeld	-195 833,68	-102 880,34
Swisslog Italy S.R.L	Leverandörgjeld	0,00	-1 226 785,01
Swisslog AG, CH	Leverandörgjeld	-55 001,15	-308 933,21
Swisslog Accalon AB, SE	Leverandörgjeld	-46 644,49	-546 947,88
Swisslog Holding AG CH	Leverandörgjeld	0,00	-33 561,50
KUKA Nordic AB, SE	Leverandörgjeld	0,00	0,00
KUKA Nordic AS, NO	Leverandörgjeld	0,00	-58 468,50
KUKA AG Augsburg K5011101	Leverandörgjeld	-375,52	-213 577,98
Swisslog Accalon AB, SE	POC-accruals liability, kto 238000	-7 478 369,14	0,00
Swisslog Evomatic, AT	POC-accruals liability, kto 238000	0,00	0,00
Swisslog GmbH, GE	POC-accruals liability, kto 238000	0,00	0,00
		33 645 728,85	15 281 205,05

## Note 10 - Bundne midler

Bundne bankinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 2 488 651

## Note 11 - Selskapskapital

Selskapet har 400 aksjer pålydende kr 1 250 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 500 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Swisslog Holding AG	400	100,00 %

Swisslog Holding AG eies 100 % av KUKA AG, Tyskland. Informasjon kan hentes via [www.kuka.com](http://www.kuka.com).



Swisslog AS

## Noter 2022

### Note 12 - Garantier mv.

	I år	I fjor
Garantiavsetninger for forpliktelser	3 531 261	554 897

Garantiavsetninger knytter seg til selskapets garantiansvar for gjennomførte prosjekter.

### Note 13 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

	I år	I fjor
Inntektsført på igangværende prosjekter	347 131 041	441 202 214
Kostnader knyttet til opptjent inntekt	316 268 792	416 915 850
<b>Netto resultatført på igangværende prosjekter</b>	<b>30 862 249</b>	<b>24 286 364</b>
Opptjente, ikke fakturerte timer	48 878 238	63 076 177
Forskuddsfakturert prod. inkl forskudd fra kunder	85 422 254	81 474 922

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte total kostnader for prosjektet.

### Note 14 - Annen kortsiktig gjeld

	I år	I fjor
Skyldige feriepenger og andre lønnsavsetninger	8 425 863	6 971 350
Påløpte prosjektkostnader	47 563 656	34 559 864
Andre påløpte kostnader	4 706 356	16 940 298
<b>Totalt</b>	<b>60 695 875</b>	<b>58 471 512</b>

### Note 15 - Finansiell markedsrisiko

Renterisiko: Selskapet finansieres ved egenkapital. Selskapet har ikke langsiktig gjeld og har derfor en begrenset eksponering mot renterisiko.

Valutarisiko: Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner og euro, da en vesentlig del av selskapets innkjøp skjer i utenlandsk valuta. Selskapet har inngått terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.



Til generalforsamlingen i Swisslog AS
